



18.5.2021

עדכונים מחטיבת הפסיכולוגים בהסתדרות המח"ר

ימים סוערים, מלחצים וכואבים עוברים על כולנו. לצערנו הצורך במענה פסיכולוגי לשעת חירום הולך ומתרחב, ואנו שולחים חיזוק לפסיכולוגים הרבים שעושים לילות כימים לחיזוק החוסן והגנה על הנפש בתקופה קשה זו.

ובצל המתיחות הביטחונית, בתוך כל הכאוס, אנו ממשיכים להיאבק למען מטרותינו, ובחרים לראשונה מזה 20 שנה לצאת לעיצומים. החל מ-11.5.21 פתחו הפסיכולוגים החינוכיים בעיצומים, בשל העומסים הכבדים שנוצרו מאז התיקון לחוק החינוך המיוחד. עומסים אלה אינם מאפשרים לפסיכולוגים לתת מענה לצוותים חינוכיים, ילדים והורים בהיקפים הנדרשים, והם נאלצים לכלות את זמנם בוועדות בהיקף של פי 2 מאשר לפני התיקון לחוק. העיצומים נפתחו בלית ברירה, לאחר שנה של מו"מ עם משרד החינוך ועם השלטון המקומי, ולאחר דיונים אחרונים בהם קיבלנו ממשרד האוצר הכרה בעומסי הפסיכולוגים, אבל הצעה קונקרטית לפתרון שהיא בלתי מספקת.

העיצומים ימשכו עד הודעה חדשה. הפסיכולוגים ימשיכו לתת את השירותים החיוניים הניתנים בשגרה ובחירום, אך **לא ייקחו חלק בפעולות הקשורות בתיקון לחוק** (ועדות, קדם-ועדות, אבחונים ועוד). ידוע לנו על לחצים של חלק מהרשויות על הפסיכולוגים להיכנס לוועדות, וכן על פניות לפסיכולוגים לשבת בוועדות כפרילנסרים – אנו קוראים לכם לסרב לפניות אלו, שמהוות למעשה שבירה של העיצומים ופגיעה קשה ביכולת ההתאגדות שלנו וביכולת שלנו לחולל שינוי בתנאי ההעסקה שלנו. מוזמנים לקרוא בעיון את מקבץ **השאלות ותשובות** לגבי העיצומים, להתעדכן בהודעותינו ולפנות אלינו בכל שאלה. מצורפים גם מכתבינו **להורים ולשותפים ברשויות ובמערכת החינוך**. הודעה תבוא בהמשך גם על מועד חדש להפגנה שתוכננה ונדחתה בשל האירועים הביטחוניים.

אנחנו מניחים שבימים סוערים ועמוסים אלו, רבים מכס פחות פנויים לעקוב בתקשורת וברשתות החברתיות אחר המאבק. לכן, ריכזנו עבורכם מקבץ ידיעות וראיונות עם פסיכולוגים, שיצאו בשבוע האחרון במסגרת פעילות פורום הארגונים למען הפסיכולוגיה הציבורית בו החטיבה שותפה: **דה מרקר, ערוץ הכנסת, מעריב, עוד מעריב, ידיעות אחרונות, רדיו FM103, זמן ישראל, עוד זמן ישראל, דבר, שוים, שיחה מקומית**. הפורום גם ממשיך להסתייע בחברי כנסת, אנשי מפתח ומובילי דעה, כדי לקדם את פתרון בעיית העומסים בעקבות הרפורמה בחנ"מ, בפרט, ואת המאבק בכלל.

ובתוך כל זה – נדווח על מקצת מהעניינים הנוספים שפעלנו לגביהם החודש:

מיזוג המרכז לבריאות הנפש במעלה כרמל עם רמב"ם – השבוע פגשנו את העובדים, וכן את ראשי ההסתדרות במרחב, והצפנו את הקשיים ממה שנראה כמו תהליך של מיזוג שקורה הלכה למעשה, למרות שהוא לא אושר עדיין. תחושת העמימות ואי הוודאות עקב היעדר מידע קשה גם כן. אנו נפעל כדי לשמור על העובדים ככל שניתן. אחד הדברים שעלו הוא הצורך בוועד פעולה שייצג את הפסיכולוגים ברמה המקומית, ויוכל להשמיע את קולם ולהיות מעודכן בתהליך המתרחש; אנו מציעים לכל מקום עבודה לעשות זאת, לגבש 2-3 נציגים, בהתאם לכמות הפסיכולוגים, שיוכלו לבטא את הקול הפסיכולוגי מול ההנהלה ומול ההסתדרות. אף אחד אחר לא ידאג לנו אם לא אנחנו.



גם החודש ממשיך **קמפיין ההתפקדות של החטיבה אל הסתדרות המח"ר**. בחודשים האחרונים, לאחר פעילותו האינטנסיבית של צוות ההתפקדות של החטיבה, חלה התעוררות גדולה בשטח והצטרפו כבר מאות פסיכולוגים לחטיבה במח"ר. כזכור, כולנו בשירות הציבורי משלמים באופן אוטומטי לפחות 0.75% משכרנו "דמי טיפול/ארגון" להסתדרות המח"ר. אבל רק מי שמוסיף/ה עוד מספר שקלים בחודש ומשלם 0.9% משכרו כ"דמי חבר" מלאים – זכאי לקבל ייצוג משפטי מול המעסיק במקרים של הפרות שכר; הטבות כגון כרטיס מועדון "ביחד בשבילך"; וזכות הצבעה בבחירות לצירים בחטיבת הפסיכולוגים, וליו"ר ההסתדרות הכללית כולה. לא בטוחים האם אתם חברים? **פנו אלינו** עם ת"ז ונשמח לברר עבורכם. להצטרפות מלאו את **הטופס** באתר המח"ר. למידע נוסף מוזמנים לקרוא **כאן**.

מוזמנים להמשיך ולפנות אלינו בחטיבת הפסיכולוגים בכל התייעצות שקשורה לשכר ותנאי העסקה, באימייל aitanm@histadrut.org.il. חפשו אותנו והמשיכו להתעדכן גם ב**פייסבוק**, ובאתר **פסיכולוגיה עברית**. מידע על כלל זכויות השכר שלכם, עם הפניות לסעיפים הרלוונטיים בהסכמי השכר – ב**אתר חטיבת הפסיכולוגים** שבאתר הסתדרות המח"ר.

חטיבת הפסיכולוגים בהסתדרות המח"ר – מטפלים בכם היום!